第５号様式（第 2条関係）

  年  月  日

新宿区木造住宅等耐震診断登録員登録変更届

新 宿 区 長 あて

登録員氏名

新宿区建築物等耐震化支援事業補助金交付要綱事務取扱要領第 2 条第 5 項の規

定に基づき、下記のとおり届け出します。

記

登 録 員 番 号

変

更

後

登 録 員 氏 名

建 築 士 の 資 格 の

種別及び登録番号

事 務 所 名

事務所所在地

及 び

連   絡   先

住 所
〒

電 話

F A X

メールアドレス

変

更

前

登 録 員 氏 名

建 築 士 の 資 格 の

種別及び登録番号

事 務 所 名

事務所所在地

及 び

連   絡   先

住 所
〒

電 話

F A X

メールアドレス